
Magyar Köztársaság
MNASZ HEGYI KUPA
2006. ÉVI VÉGEREDMÉNYE
A KUPA FUTAMAI

Sz. Időpont Neve Helyszín
I. II. 2006. 05. 26-28. Orfűi Autós Hegyiverseny Pécs
III. IV. 2006. 07. 01-02. 30. Mátrai Hegyiverseny - SSI SchaParádsasvár
V. VI. 2006. 09. 08-10. Skyguard Kupa Euroring

Hegyi Kupa Abszolút értékelés
Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. Össz

1 Tárnok Tamás T.T. Racing ASE Renault Megane Maxi 8,235 8,125 7,333 8,125 8,667 8,571 49,056
2 Chanoch Nissany Szász Motorsport Kft. Coloni Nissan / Dallara-AER 8,889 8,571 7,500 8,000 6,667 8,333 47,960
3 Bódis Kálmán BOVI Motorsport Porsche 996 9,412 9,375 9,333 9,375 9,333 NR 46,828
4 Walter Csaba Főnix Motorsport Egyesület BMW E36 6,471 8,750 8,000 7,500 8,000 7,857 46,578
5 Herter Gusztáv S.O.S. Motorsport Kft. Mitsubishi Lancer Evo VI. 7,647 6,875 8,667 8,750 5,333 7,143 44,415
6 Gáspár István Mogul Autósport Kft. Honda Integra Type-R 7,500 7,500 6,667 8,333 7,143 7,143 44,286
7 Kavecz István BMW Team Hungary BMW M3 8,750 8,750 8,333 NR 8,571 8,571 42,975
8 Borbély Zsolt Rich Sportegyesület BMW 320i 3,529 5,625 6,667 6,250 7,333 9,286 38,690
9 Pödör Balázs Patkó Autó- Motorsport Egyesület Formula Renault 2000 6,667 7,143 2,500 6,000 8,333 6,667 37,310
10 Vajda György Baranya Racing ASE Suzuki Swift 1,3 GTI 6,250 6,250 5,000 6,667 5,714 1,429 31,310
11 Butyka György BMW Team Hungary BMW 320i 4,706 7,500 5,333 2,500 4,667 5,000 29,706
12 Fekete Krisztián Szász Motorsport Kft. Coloni Nissan 5,556 5,714 5,000 4,000 5,000 3,333 28,603
13 Rátkai Ferenc BOVI Motorsport Porsche 993 5,294 6,250 4,667 6,875 - - 23,086
14 Tukora István Patkó Autó- Motorsport Egyesület Formula Renault 2000 7,778 4,286 2,000 3,333 5,000 22,397
15 Gáspár István Mogul Autósport Kft. Peugeot 205 / Ford Puma 2,941 3,750 3,333 8,333 NÉ 3,571 21,928
16 Vingler Attila Vingler Motorsport Egyesület Renault Megane Maxi - - 4,000 5,000 6,000 6,429 21,429
17 Szeleczky Tamás Lajtai Rallye Team Ford Escort RS CW 8,824 6,000 5,625 - - 20,449
18 Müller Roland Szendő Városi SE Lada 2105 3,750 5,000 5,000 1,429 4,286 19,465
19 Klink János Ló-Erő Autó és Lovassport Kft. Ford Escort RS CW 7,059 NR NR 6,667 5,714 19,440
20 Szigeti Attila Ló-Erő Autó- és Lovassport Kft. Suzuki Swift 1,250 1,500 1,667 3,333 4,286 5,714 17,750
21 Szamosvári Béla J.B. Motorsport Kft. Volvo S40 4,118 5,000 - 4,000 4,286 17,404
22 Ficza Ferenc Mogul Autósport Kft. Honda Integra Type-R 5,000 5,000 6,667 16,667
23 dr. Tóth István Burg Bau Motorsport Egyesület Skoda Felicia 2,500 2,500 3,333 1,667 2,857 2,857 15,714
24 Hegyes Gábor VS Motorsport Kft. Mazda RX 8 5,000 5,000 5,000 - - 15,000
25 Mohácsi Ákos Orion Motorsport Egyesület Suzuki Swift Gti 2,500 2,000 3,125 3,333 2,857 13,815
26 Burghardt Károly Burg Bau Motorsport VW Golf 2,353 3,125 2,667 4,375 - - 12,520
27 Wágner György Pécsi Rallye Sport Club Suzuki Swift GTi 5,000 3,750 - - 8,750
28 Újházi László Marcali Opel ASE Opel Astra 0,588 1,250 0,667 1,250 2,667 2,143 8,565
29 Obermayer Ferenc Ló-Erő Autó és Lovassport Kft. Honda Civic VTi 0,625 1,875 2,000 1,429 5,929
30 Lajtai Zsolt Lajtai Rallye Team Ford Sierra 5,882 - - 5,882
31 Nyitray Béla Formula 2000 MSE Dallara F3 1,111 1,429 1,667 1,667 5,874
32 Eszenyi László VOLÁN Autós SC Formula Renault 2000 2,222 2,857 NR 5,079
33 Majerszky Gábor Proex AMSE Citroen AX 1,176 1,875 0,625 1,333 - 5,009
34 Mészáros László Formula Racing Club Skoda Felicia 5,000 5,000
35 Balatincz Zoltán VOLÁN Autós SC Vauxhall Lotus Reynard 4,706 4,706
36 Fehérvári Csaba Lajtai Rallye Team Ford Sierra 4,375 4,375
37 Belkovics László Papp Rallye Team Opel Astra 1,765 1,333 0,667 3,765
38 Steiner Bianca Szász Motorsport Kft. Formula Renault 2000 3,333 3,333
39 Gáspár Csaba Baranya Racing ASE Hondas Civic - - - - - 3,333 3,333
40 Szél István Ring ASE Lada 0,714 0,714

Márka Kupa Abszolút értékelés
Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. Össz

1 Molnár Zoltán J.B. Motorsport Kft. Opel Astra Classic 8,000 8,000 8,000 8,000 7,500 7,500 47,000
2 Pápai László Proex AMSE Suzuki Swift 5,000 6,667 7,500 2,500 7,500 7,500 36,667
3 Vizin Tamás Bajai Autó- és Vizisport Egyesület Renault Clio 3,333 6,667 6,667 5,000 6,667 6,667 35,001
4 Virágh István J.B. Motorsport Kft. Opel Astra Classic 6,000 6,000 6,000 4,000 2,500 5,000 29,500
5 Szamosvári Béla J.B. Motorsport Kft. Opel Astra Classic 4,000 2,000 4,000 6,000 5,000 2,500 23,500
6 Mikl Péter Főnix Motorsport Egyesület Renault Clio 6,667 3,333 3,333 NR 3,333 3,333 19,999
7 Ladik Elliot Rabócsiring Kft. Suzuki Swift NR 3,333 5,000 5,000 2,500 15,833
8 Farkas László BMW Team Hungary Suzuki Swift 2,500 7,500 2,500 12,500
9 Liscsinszky Olga Proex AMSE Suzuki Swift - - 5,000 5,000 10,000
10 Pap Zoltán Főnix Motorsport Egyesület Opel Astra Classic 2,000 4,000 2,000 2,000 - - 10,000

I. KATEGÓRIA - SZÉRIA AUTÓK / N csoport
Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. Össz

1 Ficza Ferenc Mogul Autósport Kft. Honda Integra Type-R 5,000 0,000 0,000 0,000 5,000 6,667 16,667
2 Mészáros László Formula Racing Club Skoda Felicia 0,000 5,000 - - 0,000 0,000 5,000
3 Gáspár Csaba Baranya Racing ASE Honda Civic - - - - - 3,333 3,333

I. KATEGÓRIA - TÚRA AUTÓK / A csoport
Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. Össz

1 Gáspár István Mogul Autósport Kft. Honda Integra Type-R 7,500 7,500 6,667 8,333 7,143 7,143 44,286
2 Kavecz István BMW Team Hungary BMW M3 8,750 8,750 8,333 NÉ 8,571 8,571 42,975
3 Vajda György Baranya Racing ASE Suzuki Swift 1,3 GTI 6,250 6,250 5,000 6,667 5,714 1,429 31,310
4 Müller Roland Szendő Városi SE Lada 2105 3,750 5,000 - 5,000 1,429 4,286 19,465
5 Szigeti Attila Ló-Erő Autó- és Lovassport Kft. Suzuki Swift 1,250 1,250 1,667 3,333 4,286 5,714 17,500
6 dr. Tóth István Burg Bau Motorsport Egyesület Skoda Felicia 2,500 2,500 3,333 1,667 2,857 2,857 15,714
7 Wágner György Pécsi Rallye Sport Club Suzuki Swift GTi 5,000 3,750 - - - 8,750

Karóczkai Sarolta Ló-Erő Autó- és Lovassport Kft. Suzuki Swift GTi 0,000 0,000 - - - 0,000
Dunavölgyi János Baranya Racing ASE Opel Corsa Gsi - - 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

J-Group Fotorpint Hungary Kft.
HB ASE

Rendező

HB ASE
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I. KATEGÓRIA - SZABAD / F csoport
Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. Össz

1 Tárnok Tamás T.T. Racing ASE Renault Megane Maxi 8,235 8,125 7,333 8,125 8,667 8,571 49,056
2 Bódis Kálmán BOVI Motorsport Porsche 996 9,412 9,375 9,333 9,375 9,333 NR 46,828
3 Walter Csaba Főnix Motorsport Egyesület BMW E36 6,471 8,750 8,000 7,500 8,000 7,857 46,578
4 Herter Gusztáv S.O.S. Motorsport Kft. Mitsubishi Lancer Evo VI. 7,647 6,875 8,667 8,750 5,333 7,143 44,415
5 Borbély Zsolt Rich Sportegyesület BMW 320i 3,529 5,625 6,667 6,250 7,333 9,286 38,690
6 Butyka György BMW Team Hungary BMW 320i 4,706 7,500 5,333 2,500 4,667 5,000 29,706
7 Rátkai Ferenc BOVI Motorsport Porsche 993 5,294 6,250 4,667 6,875 - - 23,086
8 Vingler Attila Vingler Motorsport Egyesület Renault Megane Maxi - - 4,000 5,000 6,000 6,429 21,429
9 Szeleczky Tamás Lajtai Rallye Team Ford Escort RS CW 8,824 - 6,000 5,625 - - 20,449
10 Klink János Ló-Erő Autó és Lovassport Kft. Ford Escort RS CW 7,059 - NR NR 6,667 5,714 19,440
11 Szamosvári Béla J.B. Motorsport Kft. Volvo S40 4,118 5,000 - - 4,000 4,286 17,404
12 Gáspár István Mogul Autósport Kft. Peugeot 205 / Ford Puma 2,941 3,750 3,333 3,750 NÉ 3,571 17,345
13 Mohácsi Ákos Orion Motorsport Egyesület Suzuki Swift Gti - 2,500 2,000 3,125 3,333 2,857 13,815
14 Burghardt Károly Burg Bau Motorsport VW Golf 2,353 3,125 2,667 4,375 - - 12,520
15 Újházi László Marcali Opel ASE Opel Astra 0,588 1,250 0,667 1,250 2,667 2,143 8,565
16 Obermayer Ferenc Ló-Erő Autó és Lovassport Kft. Honda Civic VTi 0,000 0,625 NÉ 1,875 2,000 1,429 5,929
17 Lajtai Zsolt Lajtai Rallye Team Ford Sierra 5,882 - - - - - 5,882
18 Majerszky Gábor Proex AMSE Citroen AX 1,176 1,875 0,000 0,625 1,333 0,000 5,009
19 Fehérvári Csaba Lajtai Rallye Team Ford Sierra - 4,375 NR - - - 4,375
20 Belkovics László Papp Rallye Team Opel Astra 1,765 - 1,333 0,000 0,667 NÉ 3,765
21 Szél István Ring ASE VAZ 2101 - 0,000 - - 0,000 0,714 0,714

II. KATEGÓRIA - EGYÜLÉSES FORMA AUTÓK / E csoport
Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. Össz

1 Chanoch Nissany Szász Motorsport Kft. Coloni Nissan / Dallara-AER 8,889 8,571 7,500 8,000 6,667 8,333 47,960
2 Pödör Balázs Patkó Autó- Motorsport Egyesület Formula Renault 2000 6,667 7,143 2,500 6,000 8,333 6,667 37,310
3 Fekete Krisztián Szász Motorsport Kft. Coloni Nissan 5,556 5,714 5,000 4,000 5,000 3,333 28,603
4 Tukora István Patkó Autó- Motorsport Egyesület Formula Renault 2000 7,778 4,286 0,000 2,000 3,333 5,000 22,397
5 Nyitray Béla Formula 2000 MSE Dallara F3 1,111 1,429 NÉ 0,000 1,667 1,667 5,874
6 Eszenyi László VOLÁN Autós SC Formula Renault 2000 2,222 2,857 NR NR 0,000 0,000 5,079
7 Balatincz Zoltán VOLÁN Autós SC Vauxhall Lotus Reynard 4,444 - - - - - 4,444
8 Steiner Bianca Szász Motorsport Kft. Formula Renault 2000 3,333 - - - - - 3,333

Ács Tamás Formula 2000 MSE Formula Renault 0,000 0,000 - - - - 0,000

II. kategória - E1 csoport Proto
Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó Össz

Bódis Kálmán BOVI Motorsport Brokernet Silver Sting 0,000 0,000 - - - - 0,000

Wankel csoport
Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. Össz

1 Hegyes Gábor VS Motorsport Kft. Mazda RX 8 5,000 - 5,000 5,000 - - 15,000
Kincses István VS Motorsport Kft. Mazda RX 8 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Opel Astra Classic Kupa
Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. Össz

1 Molnár Zoltán J.B. Motorsport Kft. Opel Astra Classic 8,000 8,000 8,000 8,000 7,500 7,500 47,000
2 Virágh István J.B. Motorsport Kft. Opel Astra Classic 6,000 6,000 6,000 4,000 2,500 5,000 29,500
3 Szamosvári Béla J.B. Motorsport Kft. Opel Astra Classic 4,000 2,000 4,000 6,000 5,000 2,500 23,500
4 Pap Zoltán Főnix Motorsport Egyesület Opel Astra Classic 2,000 4,000 2,000 2,000 - - 10,000

Dancsó Adrienn Főnix Motorsport Egyesület Opel Astra Classic 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Shell V-Power Renault Clio Kupa
Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. Össz

1 Vizin Tamás Bajai Autó- és Vizisport Egyesület Renault Clio 3,333 6,667 6,667 5,000 6,667 6,667 35,001
2 Mikl Péter Főnix Motorsport Egyesület Renault Clio 6,667 3,333 3,333 NR 3,333 3,333 19,999

Lukács Ernő Lukács Motorsport Egyesület Renault Clio 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Suzuki Swift Kupa
Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. Össz

1 Pápai László Proex AMSE Suzuki Swift 5,000 6,667 7,500 3,333 7,500 7,500 37,500
2 Ladik Elliot Rabócsiring Kft. Suzuki Swift NR 3,333 0,000 5,000 5,000 2,500 15,833
3 Farkas László BMW Team Hungary Suzuki Swift 0,000 0,000 3,333 7,500 2,500 0,000 13,333
4 Liscsinszky Olga Proex AMSE Suzuki Swift - - 5,000 0,000 0,000 5,000 10,000

I. kategória - N csoport 1600 ccm-ig
Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. Össz

1 Mészáros László Formula Racing Club Skoda Felicia 0,000 5,000 - - 0,000 5,000
2 Gáspár Csaba Baranya Racing ASE Honda Civic - - - - - 3,333 3,333

I / 1. kategória - N csoport 2000 ccm-ig
Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. Össz

1 Ficza Ferenc Mogul Autósport Kft. Honda Integra Type-R 5,000 0,000 0,000 5,000 6,667 16,667

I / 2. kategória - A csoport 1400 ccm-ig
Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. Össz

1 Vajda György Baranya Racing ASE Suzuki Swift 1,3 Gti 8,333 8,333 6,667 7,500 7,500 0,000 38,333
2 Müller Roland Szendrő VSE Lada 2105 5,000 6,667 - 5,000 0,000 5,000 21,667
3 Szigeti Attila Ló-Erő Autós- és Lovassport Kft. Suzuki Swift 1,667 1,667 0,000 2,500 5,000 7,500 18,334
4 dr. Tóth István Burg Bau Motorsport Skoda Felicia 3,333 3,333 3,333 0,000 2,500 2,500 14,999
5 Wágner György Pécsi Rallye Sport Club Suzuki Swift GTi 6,667 5,000 - - - - 11,667

Karóczkai Sarolta Ló-Erő Autós- és Lovassport Kft. Suzuki Swift GTi 0,000 0,000 - - - - 0,000
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I / 1. kategória - A csoport 1600 ccm-ig
Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. Össz

Dunavölgyi János Baranya Racing ASE Opel Corsa - - 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

I / 1. kategória - A csoport 2000-ig
Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. Össz

1 Gáspár István Mogul Autósport Kft. Honda Intergra Type-R 0,000 0,000 0,000 0,000 3,333 3,333 6,666

I / 1. kategória - A csoport +2000 ccm
Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. Össz

1 Kavecz István BMW Team Hungary BMW M3 5,000 5,000 5,000 NR 6,667 6,667 28,334

I. kategória - F csoport 1400 ccm-ig
Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. Össz

1 Mohácsi Ákos Orion Motorsport Egyesület Suzuki Swift Gti NÉ 6,667 6,667 6,667 6,667 6,667 33,335
2 Újházi László Marcali Opel ASE Opel Astra 0,000 0,000 3,333 3,333 3,333 3,333 13,332
3 Majerszky Gábor Proex AMSE Citroen AX 5,000 3,333 0,000 0,000 0,000 0,000 8,333

I. kategória - F csoport 1401-1600 ccm-ig
Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. Össz

1 Gáspár István Mogul Autósport Kft. Peugeot 205 / Ford Puma 7,500 7,500 6,667 5,000 NÉ 6,667 33,334
2 Burghardt Károly Burg-Bau Motorsport Egyesület VW Golf 5,000 5,000 3,333 7,500 - - 20,833
3 Obermayer Ferenc Ló-Erő Autós- és Lovassport Kft Honda Civic Vti 0,000 2,500 NÉ 2,500 6,667 3,333 15,000
4 Belkovics László Papp Rally Team Opel Astra 2,500 - 0,000 0,000 3,333 NÉ 5,833

Szél István Ring ASE Ford Fiesta XR 2i NÉ 0,000 - - 0,000 0,000 0,000

I. kategória - F csoport 2000 ccm-ig
Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. Össz

1 Tárnok Tamás T.T. Racing ASE Renault Megane Maxi 8,000 7,500 7,500 7,500 8,000 6,000 44,500
2 Borbély Zsolt Rich Sport Egyesület BMW 320i 2,000 2,500 5,000 5,000 6,000 8,000 28,500
3 Butyka György BMW Team Hungary BMW 320i 6,000 5,000 2,500 0,000 2,000 2,000 17,500
4 Vingler Attila Vingler Motorsport Egyesület Renault Megane Maxi - - 0,000 2,500 4,000 4,000 10,500
5 Szamosvári Béla J.B. Motorsport Kft. Volvo S40 4,000 0,000 - - 0,000 0,000 4,000

Király Gábor Lajtai Rallye Team Skoda Octavia 0,000 - - - - - 0,000

I. kategória - F csoport 3000 ccm-ig
Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. Össz

1 Walter Csaba Főnix Motorsport Egyesület BMW E36 2,857 6,000 4,000 4,000 5,000 6,667 28,524

I. kategória - F csoport 3000 ccm felett
Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. Össz

1 Bódis Kálmán BOVI Motorsport Porsche 996 8,571 8,000 8,000 8,000 7,500 NÉ 40,071
2 Herter Gusztáv S.O.S. Motorsport Kft. Mitsubishi 5,714 4,000 6,000 6,000 0,000 3,333 25,047
3 Szeleczky Tamás Lajtai Rallye Team Ford Escort RS CW 7,143 - 2,000 0,000 - - 9,143
4 Klink János Ló-Erő Autós- és Lovassport Kft. Ford Escort RS CW 4,286 - NR NR 2,500 0,000 6,786
5 Rátkai Ferenc BOVI Motorsport Porsche 993 0,000 2,000 0,000 2,000 - - 4,000
6 Lajtai Zsolt Lajtai Rallye Team Ford Sierra 1,429 - - - - - 1,429

Fehérvári Csaba Lajtai Rallye Team Ford Sierra 0,000 NR - - - 0,000

II. kategória - E1 csoport Proto
Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó Össz

Bódis Kálmán BOVI Motorsport Brokernet Silver Sting 0,000 0,000 - - - - 0,000

II. kategória - E csoport 1600 - 2000 ccm-ig
Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. Össz

1 Chanoch Nissany Szász Motorsport Kft. Coloni Nissan / Dallara-AER 8,889 8,571 7,500 8,000 6,667 8,333 47,960
2 Pödör Balázs Patkó Autó- Motorsport Egyesület Formula Renault 2000 6,667 7,143 2,500 6,000 8,333 6,667 37,310
3 Fekete Krisztián Szász Motorsport Kft. Coloni Nissan 5,556 7,714 5,000 4,000 5,000 3,333 30,603
4 Tukora István Patkó Autó- Motorsport Egyesület Formula Renault 2000 7,778 4,286 0,000 2,000 3,333 5,000 22,397
5 Nyitray Béla Formula 2000 MSE Dallara F3 1,111 1,429 NÉ 0,000 1,667 1,667 5,874
6 Eszenyi László VOLÁN Autós SC Formula Renault 2000 2,222 2,857 NR NR 0,000 0,000 5,079
7 Balatincz Zoltán Formel Racing Motorsport Vauxhall Lotus Reynard 4,444 - - - - - 4,444
8 Steiner Bianca Szász Motorsport Kft. Formula Renault 2000 3,333 - - - - - 3,333

Ács Tamás Formula 2000 MSE Formula Renault 0,000 0,000 - - - - 0,000
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